M
K-
VE
T-
23
2.
DAJL Ophthalmic S.A.
Ferdinand Zeppelin 1
01510 Miñano, SPAIN
(+34) 945 298 256
R É S U M É  D E S  P R O D U I T S
Référence Description du produit
TXY651025 Liocan, lentille intraoculaire pliable pour chiens, 10,25 mm
TXY651125 Liocan, lentille intraoculaire pliable pour chiens, 11,25 mm
TXY651225 Liocan, lentille intraoculaire pliable pour chiens, 12,25 mm
TXY651325 Liocan, lentille intraoculaire pliable pour chiens, 13,25 mm
TXY651425 Liocan, lentille intraoculaire pliable pour chiens, 14,25 mm
TXY651525 Liocan, lentille intraoculaire pliable pour chiens, 15,25 mm
P651400
Lentilles intraoculaires rigides pour chiens, 14 mm
P701600
Lentilles intraoculaires rigides pour chiens, 16 mm